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   Futterpreise 2025/1 
  Bruttopreise, gelten bis auf Widerruf 

  

ApiFonda

 

5 x 2,5 kg Karton stk. 16,00€  1,28€/kg 

12 x 1  kg Karton stk. 17,00€  1,41 €/kg 

1 x 15  kg  Karton stk. 18,00€  1,2 €/kg 
  

Kristall-

zucker fein 

25 kg Sack 22,00€ 
0,88 €/kg 

ab 18 Sack 

21,10€ 0,84 €/kg 

25 kg 

BIOLAND 
DE-ÖKO-006 

Sack 
 

37,00€ 
1,48 €/kg 

ab 18 Sack 

36,50€ 1,46 €/kg 

 Preise gelten ab 12.02.2025 bis auf Widerruf, inkl. Mwst. 7% 

 

HINWEIS: Ab 3to ist eine Lieferung frei Haus möglich.  

 Gewicht Gebinde 1-9 stk. 10 stk.-

Pal. 

Palette 

ApiInvert 28 kg Karton 28,50€ 
1,01€/kg 

28,00€ 
1,00€/kg 

36x27,00€ 
0,96€/kg 

16 kg Karton  17,50€ 
1,09€/kg 

17,00€ 
1,06€/kg 

48x16,00€ 
1,00€/kg 

14 kg  Eimer 17,00€ 1,21 €/kg 44x16,00€ 
 1,14 €/kg 

1300 kg Con-

tainer  

1 stk. 1280 € 0,98€/kg 

2 stk. 2490 € 0,95€/kg 



 

 

          

(Nur volle Paletten, Ablademöglichkeit muss  

                   vorhanden sein)  

Wabenwerk GmbH, Mittelwandmanufaktur  

in Schwenningen a.N. 


